Vegeu Catalunya carolíngia. El comtat de Barcelona. 
Regest redactat ex FÀBREGA, Diplomatari, núm. 191, pàgs. 398-399. 

521 
13 SETEMBRE 989 

GUISTREMIR I BERNAT, MARMESSORS DE GUINEDELLA, ANOMENADA BELELLA, DONEN AL MONESTIR DE 
SANTA MARIA DE RosEs UNA TERRA QUE LA DIFUNTA TENIA EN EL COMTAT DE BESALÚ, A LA VIL•LA PA
RETS [D'EMPORDÀ, TERME DE VILADEMULS], I UNA ALTRA QUE TENIA EN EL COMTAT DE PERALADA, A LA 
VALL DE RODES, PROP DE SANTA MARGARIDA [TERME DE ROSES], EN EL LLOC ANOMENAT LA GARRIGA. 

[O]. Original perdut. -A. Còpia del segle xm: Girona, AD, Cartoral de Santa Maria de Roses, f. 5v, ex O. 

a.* AfARQuts, EJ cartoral de Santa Maria de Roses, núm. 28, pàgs. 52-53, ex A 

In nomine Domini. Ego Guistrimirus et Bernardus, nos elemosinarius qui sumus de condam 
Guidenelle femina, que vocaverunt Bellela, donatores sumus domum Sancta Marie cenobii Rodas. 
Certum quidem et manifestum est enim quia placuit animis nostris et placet, nullus quogentis im
perio nec suadentis ingenio, sed propria expontanea hoc elegit nobis bona voluntas ut ista scriptura 
donacionis fecissemus, sicuti facimus, de terras qui fuerunt de Guidenelle, qui fuit condam iamdic
ta, suas proprias. 

Et est ipsa una terra in comitato Bisuldunense, infra terminos de villa Parietes, infra eorum ter
minos, et advenit nobis ipsas terras de elemosina de condam Guidenelle, que fuit condam. Qui af
frontat ipsa terra: de parte orientis in terra Gontevado vel eres suos, et de meridie in ipsa strada 
quod inde pergit, et de occiduo in terra Sancta Maria iamdicta, et de parte vero circi in terra Erme
gillo vel eres suos. Et in alio loco qui est in comitato Petralatense, in valle Rodas, in agiacencia Sane
ta Margarita, ad locum que dicunt ad ipsa Garriga, in ibídem loco donamus vel tradimus ipsa sua he
reditate de terras que ad illa pertinent per vocem de genitore suo Costabile, quod fuit condam, cum 
illorum affrontaciones. 
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Quantum istas totas affrontaciones includunt, sic donamus adque tradimus ad domum Sancta 
Maria iamdicta de ista omnia superius scripta ipsa sua porcione propter remedium anime sue. Quod 
si nos donatores aut ullus homo qui contra ista scriptura donacione venerit ad inrumpendum, non 
hoc valeat vindicare set componamus ista omnia in duplo cum homni sua inmelioracione, et in an
tea ista scriptura donacione firma permaneat homnique tempore. 

F acta ista scriptura donacione idus septembris, anno II quod obiit Ludoico rege, qui fuit condam. 
Sig+num Guistrimirus. Sig+num Bernardus, qui sumus elemosinarii de condam Guidenelle